[image: image1.png]

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУГУРУСЛАНСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ  ШКОЛА ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ,

АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»
П Р И К А З

№  35                                                                                                  17.04.2015

«Об изменении стоимости обучения на 2015 год»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить согласно калькуляции стоимость на обучение для хозрасчётных групп в размере:

- категория «В»  24 000 рублей

- категория «В» по программе для школьников – 22 000 рублей

- категория «С»  26 000 рублей

- с «С» на «В»   13 000 рублей

- с «В» на «С»   20 000 рублей

- категория «Е»  15 000 рублей

  - дубликат свидетельства  1000 рублей

  - пересдача экзамена 300 рублей

  - дополнительный час вождения 300 рублей

Начальник АШ ДОСААФ                               Андреев А.В.